ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СОСНОВСКИЙ РАЙОН

ЗЕЛЁНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

П я т ы й  с о з ы в  -     т р и д ц а т ь  в т о р о е  з а с е д а н и е

Р Е Ш Е Н И Е

6 апреля 2016 С.Зелёное                        №112

Рассмотрев проект решения  «О внесении   изменений  в  решение

Зелёновского сельского Совета народных депутатов от    05.11.2014№ 61  «О

введении  на территории Зелёновского сельсовета Сосновского района

Тамбовской области земельного налога», в  соответствии с  пунктом 2 статьи

393 Налогового кодекса  Российской Федерации» Зелёновский сельский

Совет  народных  депутатов   РЕШИЛ:

1.  Пункт 4.1.  решения  Зелёновского сельского Совета народных

депутатов от 05.11.2014№ 61  «О введении  на территории Зелёновского

сельсовета Сосновского района Тамбовской области земельного налога»

изложить в следующей редакции:

«4.1. Отчетными периодами для налогоплательщиков-организаций

признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного

года.».

    2.  Настоящее решение вступает в силу  по истечении  одного месяца

со дня его официального  опубликования.

4. Настоящее решение  опубликовать в газетах  «Зелёновский вестник»

и  «Сосновское слово»  и разместить на официальном сайте   администрации

района   в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением  настоящего  решения возложить  на

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления ,бюджету,

экономике, налогообложению  и социальным вопросам (Цуриков И.И.) .

Глава  сельсовета                                                                       Е.Д.Куликова

О внесении   изменений  в  решение  Зелёновского сельского

Совета народных депутатов от 05.11.2014№ 61 «О введении  на

территории Зелёновского сельсовета Сосновского района

Тамбовской области земельного налога»